
                      

Sporządziła: Iwona Kręcichwost, dnia 18.01.2024 r. 

Krapkowice, dnia 18 stycznia 2024 r. 
ZP.272.1.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) - Zamawiający przekazuje informacje 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i montaż 
windy wewnętrznej w budynku Starostwa Powiatowego w Krapkowicach”, które odbyło się 
w dniu 18 stycznia 2024 r. o godz. 10:05. 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 18.01.2024 r. do godz. 10:00, ofertę złożyło 
dziesięciu Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena ofertowa (brutto) 

1 
Fabryka Urządzeń Dźwigowych Sp. z o.o.  
09-110 Sochocin, Bolęcin 1 
NIP 5670002423 

253 263,15 

2 
Firma Dźwigowo - Elektryczna "ELZUD" Joachim Kupczyk 
46-090 Popielów, ul. Wiatraki 4 
NIP 7471242462 

183 270,00 

3 
Zakład Dźwigowo - Elektryczny "DEZ" Krzysztof Lisowski 
46-090 Popielów, ul. Moniuszki 4 
NIP 7471268591 

232 962,00 

4 
KONE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP 5210534532 

251 596,50 

5 
WG Winda Opole S.C. 
46-050 Tarnów Opolski, ul. Koraszewskiego, 32 
NIP 9910526844 

276 750,00 

6 
Winda - Warszawa Sp. z o.o. 
02-784 Warszawa, ul. Surowieckiego 12 
NIP 5210124745 

311 190,00 

7 
WINDY WIPRO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
32-002 Węgrzce Wielkie, Kokotów 942 
NIP 6832103529 

292 740,00 

8 
Firma "Be-Jot" Naprawa Konserwacja Montaż Dźwigów sp. z o.o. 
30-348 Kraków, ul. Stefana Grota Roweckiego 39/26 
NIP 6762483980 

243 540,00 

9 
LIFTPROJEKT RAFALIK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
01-030 Warszawa, ul. Pawia 51/72 
NIP 5252720357 

237 636,00 

10 

WROCŁAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTOWE URZĄDZEŃ 
DŹWIGOWYCH" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
54-156 Wrocław, ul. Metalowców 25  
NIP 8991755168 

183 500,00 

 
Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

/-/Sabina Gorzkulla 
Wicestarosta Krapkowicki 


